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SKRAĆENI ZAPISNIK 

sa 22. (tematske) sjednice Gradskog vijeća 

održane 04.ožujka 2016. godine (petak) 

u komunalnoj palači, Pula, Forum 1 
 

 

 Sjednicu je u 12,05 sati otvorio ROBERT CVEK, predsjednik Gradskog vijeća Grada 

Pule (IDS-HNS-ZELENA STRANKA), koji je sjednici i predsjedavao. 

 Radi utvrđivanja prisutnosti i kvoruma izvršio je prozivanje vijećnika. Obavještava da 

je vijećnica Elena Gattoni Stepanov, opravdala izostanak sa sjednice.  

 

PRISUTNI – ODSUTNI: 

Red 

br. 

VIJEĆNIK LISTA PRIMJEDBE 

1.  VALTER BOLJUNČIĆ  IDS-HNS-ZELENI B.Miletić-mir.mandata 

2. ELENA GATTONI-STEPANOV IDS-HNS-ZELENI Odsutna 

3. JASMINA SIMOVIĆ MEDICA IDS-HNS-ZELENI Umj. A.Damijanić-mir.mand 

4. MARKO MARTINČIĆ  IDS-HNS-ZELENI  

5. DIANA KUKIĆ DASKO IDS-HNS-ZELENI  

6. GORDANA FERENČIĆ IDS-HNS-ZELENI  

7. ARDEMIO ZIMOLO IDS-HNS-ZELENI  

8. ROBERT CVEK IDS-HNS-ZELENI  

9. BRUNA JOVANOVIĆ IDS-HNS-ZELENI  

10. VIKTOR LAZARIĆ IDS-HNS-ZELENI  

11. JADRANKA ČERNJUL IDS-HNS-ZELENI  

12. REDŽEP RAIMOVIĆ IDS-HNS-ZELENI  

13. GORDANA PETERŠIĆ IDS-HNS-ZELENI  

14. LUKA BLAGOVIĆ  IDS-HNS-ZELENI odsutan 

15. DANIJEL FERIĆ SDP-HSU-SDSS-HSLS-

SDA HRVATSKE 
Umjesto P.Grbin-ostavka 

16. RADENKO OGNJENOVIĆ SDP-HSU-SDSS-HSLS-

SDA HRVATSKE 
Umjesto R.Cvek-mirovanje 

mandata  

17. VERA RADOLOVIĆ SDP-HSU-SDSS-HSLS-

SDA HRVATSKE 
 

18.  IVAN LASIĆ SDP-HSU-SDSS-HSLS-

SDA HRVATSKE 
 

19. ELENA VIAN SDP-HSU-SDSS-HSLS-

SDA HRVATSKE 
Odsutna 

20. ROBERTO FABRIS SDP-HSU-SDSS-HSLS-

SDA HRVATSKE 
 

21. DEJAN JANKOVIĆ SDP-HSU-SDSS-HSLS-

SDA HRVATSKE 
Umjesto M. Galo-mir. mand. 

22. BRUNO NEFAT LADONJA  

23. MAURICIO LICUL  LADONJA  

24. ZRINKO KAJFEŠ HDZ-HDS  

25.  JANKO ŽUŽIĆ HDZ-HDS  

 

IZVRŠENOM PROZIVKOM I UVIDOM U EVIDENCIJSKE LISTIĆE, konstatira da je 

prisutno 22 od ukupno 25 vijećnika, te da GV može pravovaljano odlučivati. 
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OSTALI PRISUTNI :  

ALEKSANDAR MATIĆ, pročelnik Ureda Grada Pule,  

EVA BARBIR, Odsjek za poslove Gradskog vijeća i Gradonačelnika Grada Pule,  

NIKOLINA RADULOVIĆ, pročelnica Službe za unutarnju reviziju,  

DAVOR SEBASTIJAN, informatičar, 

IVAN KLARIĆ, deb. stenograf, voditelj zapisnika,  

VESNA SAJIĆ, pročelnica Upravnog odjela za financije i opću upravu, 

JASMINA NINA KAMBER, pročelnica Upravnog odjela za kulturu,  

ELVIRA KRIZMANIĆ MARIJANOVIĆ, pročelnica Upravnog odjela za društvene 

djelatnosti,  

GORDANA LANČA, pročelnica Službe za zastupanje Grada Pule, 

GIORDANO SKUFLIĆ, pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređenje, 

DEAN KOCIJANČIĆ, direktor JTP Plinara d.o.o. Pula,  

IGOR ŠKATAR, direktor JTP Pulaprometa d.o.o. Pula, 

DALIBOR SULJEVIĆ, direktor JTP Luka Pula d.o.o. Pula,  

RENATO PERC, direktor JTP Tržnica, Pula, 

DEAN STARIĆ, direktor JTP Vodovod Pula, 

DARKO BURŠIĆ, direktor JTP Monte Giro d.o.o. Pula,  

ERIK LUKŠIĆ, direktor Pula Sport d.o.o. 

IGOR VLAŠIĆ, financijski direktor Pula Herculanea d.o.o. 

ALEKSEJ MIŠAN, ravnatelj JU pučkog otvorenog sveučilišta Pula, 

NELA NAČINOVIĆ, ravnateljica JU Gradska knjižnica i čitaonica Pula,  

GORDANA JEROMELA KAJIĆ, ravnateljica INK- Gradskog kazališta Pula,  

MARIZA KOVAČEVIĆ, ravnateljica Dječji vrtići Pula, 

TAMARA BRUSSICH, ravnateljica Dječjeg vrtića–Scuola dell'infanzia RinTinTin Pula- Pola, 

KLAUDIO KARLOVIĆ, zapovjednik Javne vatrogasne jedinice Pula 

 

POZDRAVLJA: 

- GRADONAČELNIKA GRADA PULE gospodina Borisa Miletića 

- ZAMJENIKE GRADONAČELNIKA gđu Elenu Puh Belci i gosp. Fabrizia Radina 

- Vanjske suradnike kao izvjestitelje tematske sjednice: 

- gosp. Dino Krizmanić dipl. ing. arh., URBIS d.o.o.  

- gosp. Leonid Zuban, suradnik Dina Krizmanića 

- gosp. Marcus Roettger, „Myrtha pools“ 

- gosp. Tomaž Bizajl, Histi d.o.o. 

- gosp. Smriko Mensur, G.E.I Istring 

- gosp. Doc.dr.sc. Marino Grozdek, dipl. ing. strojarstva Fakulteta strojarstva i brodogradnje,  

 Sveučilišta Zagreb 

- Predstavnike Koordinacije udruga i klubova za izgradnju olimpijskog bazena gosp. Gordan  

 Krčelić, Viktor Brkić, Robert Dorić, Ivica Lerotić 

- PROČELNIKE upravnih tijela Grada 

- DIREKTORE TRGOVAČKIH DRUŠTAVA 

- RAVNATEELJE JAVNIH USTANOVA (Gordana Restović opr.) 

- Predstavnike MEDIJA 

- i ostale GOSTE 

 

Interes za praćenje ove sjednice iskazali su predstavnici Gradskog ogranka ORAH (Vladimir 

Pruderović) kojima je osigurano jedno mjesto u vijećnici, pa moli prisutne predstavnike da 

prateći sjednicu poštuju odredbe Poslovnika Gradskog vijeća. 
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Prije utvrđivanja dnevnog reda predsjednik želi konstatirati da je na e-mail adresu 

zaprimio otvoreno pismo od 02.03.2016. godine od predstavnika udruga i klubova okupljenih 

u koordinaciji za izgradnju olimpijskog bazena u Puli, s molbom da se dopis isprinta i dostavi 

svakom vijećniku prije tematske sjednice. Budući podnesak nije potpisan od strane udruga 

navedenih da su u sastavu koordinacije, a kako je iz mailing liste evidentno da je isti 

podnesak elektronski također dostavljen i svim drugim vijećnicima Gradskog vijeća, mogu 

samo utvrditi da su slijedom toga svi vijećnici upoznati sa sadržajem pisma.  

Nadalje, želi još napomenuti da je nakon primitka navedenog podneska koordinacije 

klubova i udruga za izgradnju bazena u Puli u toku današnjeg dana zaprimio podneske drugih 

klubova navedenih u sastavu koordinacije, a koji su dali naslutiti u svojim dopisima da je 

došlo do nesporazuma te da ne stoje iza stajališta iznesenog u podnesku koordinacije 

klubova. Naime, udruga Hrvatskih vojnih invalida Domovinskog rata Pula, Društvo 

distrofičara Istre, Vaterpolo klub Pula, Udruga cerebralne paralize Istarske županije te 

Plivački klub «Plima», u vezi otvorenog pisma  objavljenog u lokalnim medijima 03. ožujka 

2016. godine, a potpisano od gospodina Gordana Krčelića, navode kako ne zastupaju 

stajalište da je, ako se ne izgradi 50 metarski olimpijski bazen, „bolje ne graditi bazen već 

novac usmjeriti u neku drugu potrebu u gradu“. 

Navedene udruge demantiraju takvu tvrdnju navodeći da se ne slažu s tom konstatacijom iz 

otvorenog pisma. 

 

PRELAZI SE NA UTVRĐIVANJE DNEVNOG RADA. 

 Poziv i materijale za prezentaciju teme za 22. sjednicu Gradskog vijeća dostavljen je 

vijećnicima 28. veljače 2016. godine, a koji su vam dostupni na tabletu i web stranici Grada 

Pule. 

 Na dan održavanja sjednice na klupe je dostavljen komplet kataloga firme Myerha 

pools u kojima je kvalitetno sadržan prikaz tehnologije, konstrukcije i analiza faza 

proizvodnje za gradnju bazena te druge korisne informacije i karakteristike izvedbe. 

 U pogledu dnevnog reda nije bilo zahtjeva za izmjenu i dopunu, pa stavlja na glasanje 

dnevni red 22. sjednice Gradskog vijeća, te nakon glasanja utvrđuje da je 

 

Vijeće .sa 22 glasa «ZA», bez glasova «PROTIV», za 22. (tematsku ) sjednicu 

usvojilo slijedeći 

 

    D N E V N I R E D 

 

1. Javni gradski bazen za sve građane Pule  

 

 

AD – 1. Javni gradski bazen za sve građane Pule  

  

Predsjednik ROBERT CVEK, izvješćuje da će u radu Gradskog vijeća i prezentaciji teme 

sudjelovati uvodno: zamjenica Gradonačelnika Grada Pule gđa Elena Puh Belci, te dalje po 

poglavljima teme suradnici: Dino Krizmanić dipl.ing.arh., URBIS d.o.o, Marcus Roettger,  
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Myrtha pools, Tomaz Bizajl, Histi d.o.o, Smriko Mensurm G.E.I. Istring, doc,dr. sc. Marino 

Grozdek, dipl. ing. strojarstva Fakuleta strojarstva i brodogradnje Sveučilišta Zagreb, 

Leonard Poropat, Grad Pula, Erik Lukšić, direktor Pula Sport d.o.o.   

 

Uvodne napomene po temi dala je ELENA PUH–BELCI, zamjenica Gradonačelnika Grada Pule. 

 

Zatim su u prezentaciji i obrazloženju teme izgradnje bazena u Puli sudjelovali: 

 

DINO KRIZMANIĆ dipl.ing. arh., URBIS d.o.o. 

TOMAŽ BIZAJL, HISTI d..o :  

MARCUS ROETTGER, „Myrtha pools“ 

TOMAŽ BIZAJL, Histi d.o.o.  

SMRIKO MENSUR, G.E.I. Istring  

Doc.dr.sc. MARINO GROZDEK, dipl. ing. strojarstva Fakulteta strojarstva i brodogradnje sa 

Sveučilišta u Zagrebu  

LEONARD POROPAT, Grad Pula  

ERIK LUKŠIĆ, direktor Pula Sport . 

 

Nakon detaljnog izlaganja i obrazloženja predsjednik ROBERT CVEK zahvaljuje svim 

gostima koji su radili na projektima po pitanju izgradnje gradskog bazena u Puli.  

Apelira na vijećnike da u raspravi iznose argumente koji idu u prilog jedne i druge varijante 

te otvara raspravu.  

 

 

U raspravi su sudjelovali MAURICIO LICUL, u ime Kluba nezavisnih vijećnika, VALTER 

BOLJUNČIĆ, u ime Kluba vijećnika IDS-NNS-ZELENA STRANAKA, DANIJEL FERIĆ, 

u ime Kluba vijećnika SDP-HSU; pojedinačnoj raspravi : RADENKO OGNJENOVIĆ, 

BRUNO NEFAT, VERA RADOLOVIĆ, MAURICIO LICUL, ZRINKO KAJFEŠ, 

ARDEMIO ZIMOLO, DEJAN JANKOVIĆ, ROBERTO FABRIS, ZRINKO KAJFEŠ, 

IVAN LASIĆ, RADENKO OGNJNOVIĆ, replika vijećniku Ivanu Lasiću, VALTER 

BOLJUNČIĆ, RADENKO OGNJENOVIĆ, VALTER BOLJUNČIĆ, ZRINKO KAJFEŠ 

replika, VALTER BOLJUNČIĆ, BRUNO NEFAT, VALTER BOLJUNČIĆ, LEONID 

ZUBAN odgovori na pitanja, dr.sc. docent MARINO GOZDEK, odgovor na pitanje, 

FABRIZIO RADIN zaključno mišljenje, BORIS MILETIĆ dopunsko obrazloženje i 

odgovori na postavljena pitanja.  

 

PREDSJEDNIK ROBERT CVEK, zaključuje raspravu, zahvaljuje svim sudionicima 

tematske sjednice te utvrđuje da su vijećnici primili na znanje sve informacije i obrazloženja 

vezana za izgradnju Javnog gradskog bazena za sve građane Pule, a što je od osobitog 

značaja za građane Pule, udruge i druge organizacije Grada Pule. 
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Time je dnevni red iscrpljen. 

 

PREDSJEDNIK ROBERT CVEK, zaključuje 22 (tematsku) sjednicu Gradskog vijeća Grada 

Pule.  

 

 

Sjednica je zaključena u 15, 55 sati. 

 

 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

 

 

 

ZAPISNIK VODIO       PREDSJEDNIK 

  IVAN KLARIĆ       ROBERT CVEK 

 

 

 

 

 

Klasa: 021-05/16-01/45 

Urbroj:2168/01-01-02-0206-16-1 

Pula, 04. ožujka 2016. 
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